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13 Mart 2013

  

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

  

  05 Mart 2013 tarihli AKP Grup Toplantısına Avrupa Erkekler Kupası’nı kazanan Halkbank Spor
Kulübü sporcuları ile Avrupa Şampiyonu atlet Nevin Yanıt’ın katıldıkları hem görsel hem de
yazılı basında yer almıştır. Sayın Başbakan bu toplantıda sporcuları “ Evet, bu arada Halk
Bankamızın voleybol takımı bize bir ilki yaşattı, erkeklerde Avrupa Şampiyonu oldular ve şu
anda şampiyonluk kupasıyla da buradalar. Şöyle kendilerini huzurlarınıza almak istiyorum, şöyle
tüm takımı, buraya, huzurlarınıza alalım, bu heyecanı, bu coşkuyu birlikte yaşayalım” diyerek
takdim etmiştir. Sayın Başbakan daha önce de Dünya Salon Atletizm Şampiyonası'nda Gümüş
madalya kazanan İlham Tanju Özbilen ve bronz madalya kazanan Aslı Çakır Alptekin ile Avrupa
Güreş Şampiyonası'nda altın madalya kazanan Rıza Kayaalp, Taha Akgül, bronz madalya
kazanan güreşçiler Serhat Balcı, Ahmet Peker ve Ferhat Üçüncü'yü 21 Mart 2012 Grup
Toplantısında AKP Milletvekilleri ve grup toplantısını izleyen partililerine alkışlatmıştı.

  

Bu uygulamanın bir alışkanlık haline geldiği, sportif başarıların siyasi istismara açık hale
getirildiği ve bunun bundan böyle de sürdürüleceği yönünde derin kaygılar taşıdığımız için
aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı olarak
yanıtlanmasını saygılarımla arz ederim.

  

  

Prof. Dr. Oğuz OYAN
  İzmir Milletvekili
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  1. Başarılı sporcuları grup toplantısında kabul etmek, kürsüye çıkararak alkışlatmak, devletin
Meclis TV kanalınca canlı yayında milyonlarca izleyiciye siyasi amaçlı propaganda malzemesi
olarak sunmak, sporun siyasete alet edilmesi anlamına gelmez mi?
  
  2. Bu sporcuların kamuoyuna sunulup takdir görmeleri için AKP Grup Toplantı Salonu dışında
devletin bir mekânı yok mudur? Dar siyaset içine girmeden, tüm toplumun gurur duyacağı ve
takdir edeceği bir takdim şekli niçin düşünülmemektedir?

  

3. Madalya kazanan milli sporcular iktidar partisini temsil ederek başarı kazanmış olmadıklarına
göre, hatta AKP politikalarını benimsemeyen ve desteklemeyen çok sayıda sporcu varolduğuna
göre, AKP Grup Toplantısında yaptığınız siyasi gösteriler bu sporcular üzerinde baskı kurmak
anlamına gelmiyor mu? Bu davranışı siyasi ahlâkla bağdaşır buluyor musunuz?

  

4. Bundan sonra da madalya kazanan milli sporcuları Meclis’teki grup toplantılarınıza davet
etmeyi düşünüyor musunuz? Yoksa Başbakanlık başarılı sporcuları devlet adına hangi devlet
makamında kabul edeceğine dair bir çalışma içine girecek midir?
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